ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày  29  tháng 12 năm 2024

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 30/12/2024 đến 03/01/2025)

Thứ Hai

30/12

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Tiếp công dân định kỳ

- Đ/c Chủ tịch; Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo công tác

chuyển mục đích sử dụng đất của ông Dương Hồng Nhân

(10h30-PH1)

- Đ/c Nam - PCT: dự họp nghe báo cáo Đề án quản lý và phát

triển vùng nuôi biển tỉnh Ninh Thuận đến năm 2030, tầm nhìn

đến 2045 (08h15)

- Đ/c Hòa-PCT: (1) Dự Khai mạc Giải lướt ván diều Ninh Thuận

mở rộng năm 2024 tại xã Vĩnh Hải, huyện Ninh Hải; (2) Dự Hội

nghị trực tuyến tổng kết công tác dân tộc năm 2024 tại tỉnh

(08h00-PHTT số 1);

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Họp Ban Điều hành chuyển đổi số tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: Đối thoại với ông Lê Tiến Xuyến (15h30 - trụ

sở TCD)

- Đ/c Hòa-PCT: làm việc tại cơ quan

- Lãnh đạo UBND: Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết ngành giao

thông vận tải (14h00-PHTT số 1, UBND tỉnh).

Thứ Ba

31/12

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c PCT HĐND: Họp Thường trực Thành ủy

(08h00)

- Đ/c Nam-PCT: Họp Ban chỉ đạo THA Dân sự thành phố

(08h00-HTB)

- Đ/c Hòa-PCT: họp rút kinh nghiệm công tác chuẩn bị và tổ

chức Chương trình Chào năm mới 2025 (08h00-PH1)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c PCT HĐND: Họp Tổ chỉ đạo Đại hội - Tổ 3

- Đ/c Nam-PCT: Đối thoại công dân dự án KĐT mới Bờ Sông

Dinh (14h00 - trụ sở TCD)

- Đ/c Hòa-PCT: Họp giao ban Ban Chỉ đạo 35 và công tác nội

chính năm 2024 (14h00-HT Thành ủy); họp tại Sở Giáo dục và

Đào tạo (lúc 16h00).

 Tối
- Đ/c Chủ tịch: Dự Chương trình Ninh Thuận - Chào năm mới

2025

Thứ Tư

01/01
Nghỉ Tết Dương Lịch

Thứ Năm

02/01
Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Hòa-PCT: nghe báo cáo công tác triển khai

các chương trình (1) Nhà ở cho Người có công; (2) chương

trình hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, hộ khó khăn; (3)

công tác chuẩn bị Lễ phát động và Kế hoạch thực chương trình

xóa nhà tạm, nhà dột nát (08h00-HTB)

- Đ/c Nam-PCT: đi công tác ngoài tỉnh

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Dự họp kế hoạch thu tiền bán tài sản, thu tiền

SDĐ và định giá đất tại tỉnh

- Đ/c Hòa-PCT: nghe báo cáo công tác chuẩn bị Hội nghị tổng

kết công tác giảm nghèo 2024, phương hướng, nhiệm vụ 2025

(14h00-PH1)

Thứ Sáu

03/01

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự họp Ban Chỉ đạo triển khai

công tác xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm

- Đ/c Chủ tịch: Dự Hội nghị tổng kết công tác Thuế 2024 và

triển khai nhiệm vụ 2025 (08h00-Cục Thuế tỉnh)

Chiều - Đ/c Chủ tịch: Họp công tác giải phóng mặt bằng dự án Khu

đô thị mới Bờ Sông Dinh; dự án trụ sở Tòa án Nhân dân tỉnh

Ninh Thuận (14h00-PH2)

- Đ/c Hòa-PCT: dự Hội nghị tổng kết công tác giảm nghèo

2024 (14h00-HTB)

           Nơi nhận:
            - Thường trực Thành ủy;

            - Thường trực HĐND; UBND thành phố;

            - Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

            - Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

            - UBND 13 phường, xã;

            - Trang tin điện tử thành phố;

            - Lái xe, phục vụ;

            - Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-29T19:55:52+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-29T19:59:40+0700